

# Civiltiesiskās atbildības apdrošināšana



## Informatīvs dokuments par apdrošināšanas produktu

Uzņēmums: Nationale-Nederlanden, zaudējumu gadījumu apdrošināšana, atļaujas nr.: 27073707 (NL)

Produkts: civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

Apdrošināšanas kartē ('Insurance Product Information Document') ir sniegta tikai apkopojoša informācija par apdrošināšanu. Polises noteikumus ir plaši iztirzāts, kādos gadījumos ir un nav spēkā šī apdrošināšana.

### Par kāda veida apdrošināšanu ir runa?

Šī apdrošināšana izmaksās kompensāciju gadījumos, kad nejauši esat izraisījis/-usi personas savainošanu (traumu) vai radījis/-usi bojājumus citu personu mantai, kā arī gadījumos, kad atbilstoši likumam esat civiltiesiski atbildīgs/-a par radušos bojājumus vai zaudējumu. Apdrošinājuma summa ir EUR 500 000 par gadījumu/gadā.

#### Papildu informācija

Apdrošināšana ir paredzēta pagaidu nodarbinātības aģentūrās nodarbinātiem ārštata darba ņēmējiem, kuriem ir ārvalsts pilsonība, bet kuri ir kādas no ES valsts pilsoņi.



### Kas ir apdrošināts?

- ✓ Apdrošināšana ir paredzēta tikai jums. Ģimenes locekļi un citi mājnieki nav iekļauti šajā apdrošināšanā.

#### Nekustamā īpašuma uzraudzība

- ✓ Zaudējumi, ko izraisāt, trešās personas nekustamajam īpašumam, ir apdrošināti maksimāli EUR 10 000,- apmērā.

#### Papildu informācija

Šī apdrošināšana nesedz zaudējumus, kas radušies ugunsgrēka, svilšanas, kušanas, zādzības un/vai laupīšanas gadījumā.

#### Gadījumi, kad neesat civiltiesiski atbildīgs/-a, bet tomēr esat apdrošināts/-a saskaņā ar šīs polises nosacījumiem

- ✓ Ir gadījumi, kad neesat civiltiesiski atbildīgs/-a, tomēr esat apdrošināts/-a saskaņā ar šīs polises nosacījumiem līdz EUR 12 500,-. Piemēram, gadījumos, kad bojājums radies izpalīdzot draugiem, sporta un spēļu, viesošanās/mājdzīvnieka pieskatīšanas un aprūpes laikā.



### Ko neietver šī apdrošināšana?

- ✗ Zaudējumus, kas radušies personas ļaunprātīgas rīcības rezultātā, kā arī zaudējumus jūsu personīgai, ģimenes locekļu vai citu mājnieku mantai.

Apdrošināšana neietver šajā polisē/grupas polisē norādīto apdrošināto personu savstarpēji radītos zaudējumus viņu mantai.

#### Īrētu vai aizlienētu mantu bojājumi

- ✗ Apdrošināšana neietver īrētu mantu bojājumus. Apdrošināšana neietver aizlienētu mantu bojājumus.

#### Automobiļa radīti bojājumi

- ✗ Apdrošināšana neietver bojājumus, kas radušies ar jūsu automobili, vai kuru izraisīšanā ir iesaistīts jūsu automobilis.

#### Sporta un spēļu ietvaros radīti zaudējumi

- ✗ Apdrošināšana neietver gadījumus, kad sportošanas laikā nejauši savainojat komandas biedru. Apdrošināšana neattiecas arī uz gadījumiem, kad sabojājat citas personas mantu.

#### Papildu informācija

Vai skatītājam ir radies mantisks bojājums vai trauma? Šādos gadījumos jūs gandrīz nekad neesat atbildīgs/-a, tomēr esat apdrošināts/-a līdz EUR 12.500,-. Apdrošināšana nekad nesedz zaudējumus, kas radušies ļaunprātīgas rīcības rezultātā.

#### Darba laikā radušies zaudējumi

- ✗ Apdrošināšana neietver zaudējumus, kas radušies darba laikā (izņemot gadījumus, ja runa ir par brīvprātīgo darbu).

#### Papildu informācija

Neliela izmaksu atlīdzība saistībā ar brīvprātīgo darbu netiek uzskatīta par atalgojumu.



### Vai pastāv apdrošināšanas seguma ierobežojumi?

Vai radījāt zaudējumus, izpalīdzot draugiem? Šajā gadījumā apdrošinājuma summa būs mazāka.

#### Pašrisks

Materiālo zaudējumu/bojājumu gadījumā pašriska apmērs ir EUR 350,-. Trešās personas kustamajam / nekustamajam īpašumam radītiem zaudējumiem pašriska apmērs ir EUR 350,-.



### Kurā teritorijā ir spēkā šī apdrošināšana?

Apdrošināšana ir spēkā Nīderlandē.



### Kādi ir mani pienākumi?

Jūsu pienākums ir, ciktāl iespējams, novērst un ierobežot zaudējumu iestāšanos/izraisīšanu. Pēc iespējas ātrāk informēt par radītiem zaudējumiem. Maksimāli ātri informēt par jūsu situācijas izmaiņām.



### Kad un kā ir jāveic maksājumi par šo apdrošināšanu?

Prēmiju apmaksājat ar darba devēja starpniecību.



### Kad sākas un beidzas apdrošināšanas termiņš?

Apdrošināšana ir spēkā, kamēr esat nodarbināts/a nodarbinātības aģentūrā.



### Kā uzteikt apdrošināšanas līgumu?

Šī līguma uzteikšanu veicat ar darba devēja starpniecību.